www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

agria

MotorGartenGerate

Ersatzteilliste
agria® -Einachsschlepper 3900
- Anbaugeréte

2772-A, 2795, 3363 Ersatzteilliste-Nr. 997 091-A
10.04

Fir Service und schnelle Ersatzteillieferung
sorgt Ihr agria-Fachhéndler. agria-Fachhéndler

agria-Werke GmbH < 74215 Méckmdihl « Tel. (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39 111



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Stichwortverzeichnis

Benennung Seite

Anbauteile 4-Takt-Benzin-Motor ................ RODINEY 28 D ...ttt e st e et e e e s
................................................. RODIN EH 25 D .ottt eaee st eataeenanaenaaen

.. Yanmar L 100 AE, Reversierstarter-Ausf.

Lombardini 6LD400, Elektrostarter-Aust. ..........ccocueevevieeeeesiieeeeeneinn, 24

Lombardini 6LD400, Reversierstarter-Ausft. .............cccevvveeeevvvvveeeeeiine. 26

Aufkleber
Bowdenzug
Elektr.- Schaltplan ..............c.ccccooevceviiniinccnns Generator EIEKIIOSIAIEr ............cccccueveeiieeieeieseei e 25
Getriebegehduse
HECKGERAUSE ...ttt etttk ettt
Kupplung Benzin-Motor EY 28 D
... Diesel-Motor 6L.D400 ..
L= 0] o 1 SRR
Radantrieb RAUGEITIEDE ...ttt ettt ettt
Radwellen, Bremsen...
[ 1 =1 0= 4 (- VSR
Schaltstangen
Schaltelemente ...
Schaltgetriebe
Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, KIEDSIOE, LACKE ............cccviveeeeeeeieeeeeeseeee ettt e sttt e eetaea e s esaa e e sseeeaeenans
Unterholm
WENUEGEIEDE ...ttt ettt ettt ettt
Werkzeug BOIAWEIKZEUGE ...ttt ettt
W Ll Lo L= A U0 o = L RS SRR
Zubehdér-Artikel:
Hackgetriebe — .............coooieiiiiiiieiee
Hackwerkzeug, Schutzhaube ..
Bandrechen 1,60 M ..........c.c..cccvvveeeeeviiiveeeeeiiinen. 5829 Q1o 30
SchwingenmaRWerK ............cccccvvcivcieviriiiieane 5846 111 ... 32
AAPLET FUN KTQISEIBGQE ...ttt ettt etttk
Kreiselegge — ....coooovivoiieeeeiee e Wannenaggregat, Zinkentrdgergruppe
................................................. Planierschild, Walzengruppe ......................... 38
Adapter fir Kehrmaschine ... 3955 031
Kehrmaschine FKM 900E ...............cccc..ccouvvuen. 3594 091
Sammelbehéilter ....................... 3594 221
Kehrmaschine FKM 1050E .. 3594 121
Sammelbehélter ....................... 3594 231
Wassersprengeinrichtung ........ 3594 481
Seitenbesen ... 3594 321...

Gewicht
Triebrdder
Schneeketten
Adapter
ANNENGEVOITICAIUNGEI ...t ettt ettt ettt ettt bttt ettt

................................................. ROBIN 4-Takt-Benzin- und Diesel-Motor ...
................................................. LOMBARDINI DieSel-MOXOr ..........ccccevvvrcesciacnsasiarivsinsiinsianinnn. 997 055
Anbaugeréte aus Typenreihe 3400/5500 N SEPATatEr LiSIE ............cccuccuemiiiriiiiiieieii ettt 997 083
Méhbalken [N SEPATALET LISEE ...ttt ettt 997 062

Tafel
2276
2324
2520
2278
2170
2550 39
2273
2414
2265
2265
2270
2271
2273
2266
2266
2267
2272
2269
2268
2137
2272
2269
2124
2268

2274
2275
2438
2491

274504
276904
272903
272801
273101
272800
273100
2732
2733, 273301
2356

2279

2358

2415
2416, 2417

2 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 091-A

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, Hinweise

Blatt 1 von 1

Empfehlung: Wartung und Instandsetzung

A Vor Reinigungs-, Wartungs- und Reparaturarbeiten
Motor abstellen und je nach Motorenausfiihrung
Kerzenstecker bzw. Ziindschliissel oder Netzstecker
ziehen.

Eine agria-Fachwerkstatt hat geschulte Mechaniker , die eine
fachgeméfe Wartung und Instandsetzung durchfiihren.

GréBere Wartungsarbeiten und Instandsetzungen sollten Sie nur
dann selbst vornehmen, wenn Sie (iber die entsprechenden
Werkzeuge und Kenntnisse von Maschinen und Motoren verfii-
gen.

Nicht mit einem harten Gegenstand oder Metallwerkzeug gegen
das Schwungrad klopfen, es kénnte Risse bekommen und wéh-
rend des Betriebes zersplittern und Verletzungen oder Schéden
verursachen. Zum Abziehen des Schwungrades nur geeignetes
Werkzeug verwenden.

Hinweis fiir Klebstoffe:

Bei Verwendung von Klebstoff (Schraubensicherung

LOCTITE) mu8 das Bolzengewinde und das Muttergewinde vor
dem Auftragen von LOCTITE, sauber und fettfrei sein.
Klebestellen mit LOCTITE 242 kénnen mit Schraubenschliissel
geldst werden.

Klebestellen mit LOCTITE 270 und 638 zum Lésen auf

ca. 80°C anwérmen.

/\ Beachten Sie auch die Packungsbeilage des Klebstoffes!

Empfehlung: Schmierstoffe und Korrosionsschutzmittel
 Fiir Motor und Getriebe verwenden Sie die vorgeschriebenen
Schmierstoffe (siehe Technische Angaben).

* Fiir “offene” Schmierstellen bzw. Nippelschmierstellen empfeh-
len wir Bio-Schmierél bzw. Bio-Schmierfett zu verwenden (nach
Angaben in der Betriebsanleitung).

* Fiir Konservierung von Maschinen und Gerédten empfehlen wir
Bio-Korrosionsschutzél zu verwenden (jedoch nicht verwenden
fiir lackierte Au3enverkleidungen).

Korrosionschutzoél kann mit Pinsel oder Spriihgerét aufgetragen
werden.

Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutzmittel sind umwelt-
schonend, weil sie biologisch schnell abbaubar sind.

Mit dem Einsatz von Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutz-
6l handeln Sie 6kologisch richtig, schiitzen die Umwelt, férdem die
Gesunderhaltung von Menschen, Tieren und Pflanzen.

Anspriiche, gleich welcher Art, kbnnen aus der bildlichen
Darstellung der Ersatzteilliste nicht geltend gemacht werden

Schutzgebiihr entsprechend der Preisliste

Bitte hier die Maschinen-Daten eintragen:

Maschinen-Art.-Nr.. .............cccoooiiiies i
Ident-/Maschinen-NIr.: .................cocoeeeeiis v
MOEOr-TYP. oo e
MOEOI-NIF.. ..ot e

Kaufdatum: ... e

Geben Sie diese Daten beijeder Ersatzteilbestellung an, um
Fehler bei der Lieferung zu vermeiden.

Nur Original agria-Ersatzteile verwenden!

Symbol-Beschreibung:
= Warnhinweise beachten

= wichtige Information

. = Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen
bzw. einkleben.

= Fléache vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)
einstreichen.

= Teil aus arbeitstechnischen Griinden einélen

Nm = Anzugswerte der Befestigungsschrauben.

Einbaurichtung beachten!

= mit Spezialwerkzeug montiert.

= Sichtpriifung, Zustandstandspriifung; Mal3e und Einstellwerte.

= Vor dem Demontieren ist das Markieren der Lage von Teilen
zueinander erforderlich.
Beim Zusammenbauen ist die Markierung zu beachten.

0 ©© A M AIC T YLeb

= Teil erst nach Priifung wiederverwenden, falls notwendig
auswechseln

auf Ausfiihrung achten

<. = bis Ident-Nr.; Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
> = ab Ident-Nr.: Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
ENL = einzeln nicht lieferbar
ED = ersetzt durch:
EDT = ersetzt durch Teilesatz:
m = Meterware; anstelle Stiickzahl,
bendtigte Mengenangabe siehe Bemerkung
X = Menge nach Bedarf

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

4 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste

www.ersatzteil-service.de

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 091-A

Tafel 2265 Getriebegehéduse, Heckgehéuse

Blatt 1 von 1

Pos.

©WWONOOOANWNR

R~
= O

~
N

NRRRRRRR
QOVONOOURANW

N
[y

NN
W N

24

Teil-Nr.

717 42
747 11
007 86
007 82
001 51
717 54
747 01
000 49
281 14
747 02
683 02

717 47

683 03
747 03
717 11
697 76
002 22
747 04
455 81
005 69

713 90

683 30
004 54
712 35

717 46

005 95
717 37
683 95
01577
747 12
747 13
717 00
717 14
697 78
009 25
717 85

Benennung

OlmeRstab

Sechskantschraube M 14 x 100
Scheibe 15 x 28 x 2,5

Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Sechskantschraube M 8 x 30
Lagerbuchse

Widerlager flir Bremse
Sechskantschraube M 8 x 35
Sicherungsmutter M 14
Widerlager fiir Differenzialsperre
Rasthebel

Schaltwelle, Geréteriegel (Exenterbolzen)

Stift 5 x 60

Getriebegehédusedeckel

Dichtung ftir Getriebegehdusedeckel
Faltenbalg

Innensechskantschraube M 8 x 35
Radlagergehéuse

Gewindestift M 8 x 10

Gewindestift M 8 x 10, mit Spitze

Kugelkopf mit Gewinde

Bundmutter M 8
Stiftschraube M 8 x 20
Druckfeder

Lagerbuchse

Sechskantmutter M 8
Gewindestift mit Zapfen M 8 x 25
Schmiernippel M 8 x 1,25

Stift 6 x 12
Sechskantverschlu3schraube M 20 x 1,5
VerschluBstopfen

Heckgehéuse

Dichtung fiir Heckgehduse
VerschluBschraube M 14 x 1,5
Dichtring 14 x 18 x 1,5
Getriebegehéduse

Stiick

RRRRRhRRNRRR R RO R RRNORRRR R RRERNRNNNN R R

7o

Bemerkung

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 5




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 2266 Radgetriebe / Bremse
Blatt 1 von 1

12

19 %
i

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

1 28118 Sicherungsmutter M 14 x 1,5 2
2 007 86 Scheibe 15 x 28 x 2,5 2
3 717 12 Bremstrommel 2
4 01320 Sicherungsring 10 a x 1 2
5 73809  Bremsbacke 4 |
6 738 10 Zugfeder 2
7 717 13 Bremsschliissel 2 &
8 747 14 Bremsankerzapfen 2 |
9 01597 Spannhililse 4 x 20 2

10 717 29 Bremshebel 2

11 184 05 Kugellager 6205 2RS, 25 x 52 x 15 2

12 01385 Sicherungsring 52i x 2 4

13 16309 Wellendichtring 25 x 52 x 7 2

14 025 67 Kugellager 6205, 25 x 52 x 15 2

15 717 52 Kegelritzelwelle rechts 1

16 717 51 Kegelritzelwelle links 1

Jj = bei Montage Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

6 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 2267 Differential
Blatt 1 von 1

112 13

7 151% 18

3519

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 717 25 Differential-Schaltmuffe 1
2 717 10 Tellerrad, Z = 32 1
3 718 44 Zylinderbolzen 1
4 717 80 Zylinderbolzen 2
5 697 01 Kegelritzel 4
6 718 47 Lagerstein 1
7 016 19 Spannhlilse 4 x 16 2
8 717 71 Pal3feder 8 x 16 1
9 717 27 Differential-Gehduse 1
10 253 24 Innensechskantschraube M 6 x 12 1
11 747 15 Spannhlilse 7 x 22 1
12 015 97 Spannhlilse 4 x 20 1
13 71749  Differential-Schaltwelle 1
14 747 16 Scheibe 2
15 747 17 Dichtring, Rundgummi, 17,13 x 2,62 2
16 747 18 Druckfeder 1
17 747 07 Differential-Schaltgabel 1
18 01327 Sicherungsring 17a x 1 1

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 2268 Schaltgetriebe
Blatt 1 von 2

S 9 0n 12

19 2021 2 23 2%

el

34

1617 18

3520

8 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 091-A

Tafel 2268 Schaltgetriebe

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.
1 717 72
2 013 25
3 747 19
4 025 54
5 013 34
6 747 08
7 745 75
8 747 09
9 745 76
10 745 77
11 745 78
12 747 10
13 745 79
14 745 80
15 745 81
16 455 81
17 005 69
18 745 82
19 745 83
20 745 84
21 74585
22 745 86
23 745 87
24 712 65
25 745 88
26 025 65
27 712 61
28 745 89
29 745 90
30 745 91
31 013 24
32 025 78
33 745 92
34 717 08
35 745 93
36 025 64
37 745 94
38 745 95
39 745 96
40 011 04
41 745 97
42 745 98
43 68317
44 745 99
45 01371
46 025 55
47 019 83

Benennung

Wellendichtring 15 x 35 x 7
Sicherungsring 15 a x 1
Scheibe

Kugellager 6005, 25 x 47 x 12
Sicherungsring 25 a x 1,2
Zahnrad, Z = 16

Nadelkranz K 15 x 18 x 17 F
Hohlwelle

Kugellager

Einstellscheibe
Einstellscheibe

Losrad 1, Z =45

Scheibe

Schaltrad 1, 2, Z = 37
Schaltrad 3, 4, Z = 34/19
Gewindestift M 8 x 10
Gewindestift M 8 x 10, mit Spitze
Dichtring, Rundgummi 9,13 x 2,62
Achse

Ring

Nadelkranz K 14 x 18 x 17
Zahnradblock, Z = 17/22
Nadelkranz K 14 x 18 x 15
Scheibe

Hauptwelle, Z = 10
Kugellager 6204, 20 x 47 x 14
Scheibe 12 x 26 x 1
VR-Achse

Zahnrad, VR, Z = 21
Lagerbuchse 12 x 14 x 15 F
Sicherungsring 14 a x 1
Kugellager 6302, 15 x 42 x 13
Zahnrad, Z = 40
Kegelritzelwelle, Z = 7
Bundbuchse

Kugellager 6203, 17 x 40 x 12
Lagerbuchse

Radblock, Z = 10/17/21/35/43
Nadelkranz K 20 x 24 x 13
Scheibe 20 x 35 x 1
Zapf-Schaltmuffe

Druckfeder

Kugel @

Zapfwelle

Sicherungsring 30 i x 1,2
Kugellager 6006, 30 x 55 x 13
Wellendichtring 30 x 47 x 7

Stiick Bemerkung

R RRRRRRRRNRRRRRRRRRNONNR RRRRRRRRRRRRRRRRRNNRORNRR

& = bei Montage Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 9




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 2269 Schaltelemente, Wendegetriebe
Blatt 1 von 2

3521

2122 2 1 25 26272028 29

1 0 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 091-A

Tafel 2269 Schaltelemente Wendegetriebe

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.
1 455 81
2 005 69
3 746 00
4 717 93
5 746 01
6 746 02
7 746 03
8 746 04
9 717 16
10 002 23
11 007 80
12 717 15
13 717 17
14 717 09
15 002 31
16 746 05
17 746 06
18 013 22
19 683 35
20 683 22
21 745 82
22 746 07
25 746 08
26 120 13
27 746 09
28 712 61
29 746 10
30 281 05
31 717 07
32 683 90
33 717 41
34 717 56

Benennung

Gewindestift M 8 x 10
Gewindestift M 8 x 10, mit Spitze
Schaltraststange, Gang

Kugel

Druckfeder

Schaltgabel 1 - 2

Schaltgabel 3 - 4

Faltenbalg

Gewindebuchse mit Bund
Innensechskantschraube M 6 x 16
Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Schaltkugelturm

Dichtung, Schaltturm
Gangschalthebel
Innensechskantschraube M 6 x 25
Druckfeder
Sechskantsondermutter M
Sicherungsring 12a x 1

Scheibe

Wellendichtring 12 x 19 x 5
Dichtring, Rundgummi 9,13 x 2,62
Schaltraststange, Wendegetriebe
Schaltgabel

Sicherungsmutter M 6
Schalthebel

Scheibe 12 x 26 x 1

Schaltwelle

Sicherungsmutter M 5
Zapfschaltbiigel

Scheibe

Innensechskantschraube M 5 x 25

Zapfschalthebel

Stiick Bemerkung

R NRRRRRRNRRRNRRRRRRRBRRRRRRRRQGWRNN

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 1




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

a9 ra owooua

Tafel 2270 Kupplung Benzin-Motor EY 28 D

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.
1 692 61
2 002 16
3 002 20
4 697 53
5 697 52
6 697 50
7 697 51
8 697 49
9 013 82

10 23176
11 697 47
12 697 46
13 697 45
14 016 15
15 697 44
16 005 93
17 697 43
18 697 42
19 697 41
20 713 92
21 15773
22 697 39
23 697 38
24 281 05
25 007 79
26 746 25

Benennung

Motorzwischenflansch
Innensechskantschraube M 10 x 25
Innensechskantschraube M 10 x 40
Sonderschraube M 6
Kupplungsglocke

Druckscheibe

Sechskantschraube M 8 x 45
Kupplungsfeder

Sicherungsring 47i x 1,75
Kugellager 6005 2RS, 25 x 47 x 12
Kupplungsdruckplatte
Kupplungsscheibe

Aufnahmering

Spannhlilse 4 x 12
Kupplungstréger

Sechskantmutter M 6

Segment

Motorritzel

Distanzring

Scheibe

Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14
Lagerbuchse

Ausriickgabel

Sicherungsmutter M 5

Scheibe 5,3 x 10 x 1

Zugstange M 5

1 12 13

Stiick Bemerkung

Rk RRRRRN R NRRNRNRRRRRRRANNR

& = bei Montage Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

3522

1 2 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 2271 Kupplung Diesel-Motor 6L.D 400 / EH25
Blatt 1 von 1

3523

78 9 10 9 1R (S

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

1 717 05 Befestigungsschraube M
2a 717 01 Kupplungsglocke fiir Robin 6L.D 400
b Kupplungsglocke fiir Robin EH25
3 717 19 Druckfeder
4 697 50 Druckscheibe
5 000 19 Sechskantschraube M 8 x 25
6 717 02 Kupplungsdruckkdrper
7 184 05 Kugellager 6205 2RS, 25 x 52 x 15
8 717 20 Lagerbuchse
9 697 46 Kupplungsscheibe
10 717 04 Kupplungslamelle
11 717 03 Kupplungstrédger
12 016 15 Spannhiilse 4 x 12
13 697 43 Segment
14 005 93 Sechskantmutter M 6

RRRRRRR R ANNRRNNRRRRROO KRR A

15 717 06 Motorritzel l
16 713 92 Scheibe

17 157 73 Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14

18 697 39 Lagerbuchse

19 697 38 Ausrtickgabel

20 281 05 Sicherungsmutter M 5

21 007 79 Scheibe 5,3 x 10 x 1

22 746 25  Zugstange M 5

& = bei Montage Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 3




Ersatzteilliste

www.ersatzteil-service.de

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

a9 ra owooua

Tafel 2272 Unterholm, Schaltstangen
Blatt 1 von 2

14

3930 4030 31

Pos. Teil-Nr.
1 716 11
2 01322
3 717 36
4 697 67
5 717 35
6 687 58
7 9544 12
8 746 11
9 746 12

10 682 91
11

12 007 85
13 281 08
14 717 28
15 718 24
16 717 68
17 717 59
18 717 60
19 007 80

54 678 9 0 1 212&

30 39 2719 413027 31 4243 4L 45 46 47 48 49 5051

Benennung

Bundbolzen
Sicherungsring 12a x 1
Bremshebel, rechts

Griff

Bremshebel, links
Klappstecker 8 x 45
Sicherungskette G 2 x 12
Druckfeder
Bowdenzug-Stellschraube M 8 x 24/ 9,5 x 55
Schaltstangenfiihrung
VerschluBkappe

Scheibe 13 x 24 x 2,5
Sicherungsmutter M 8
Lenkerlagerlasche

Btigel

Unterholm

Bolzen mit Abflachung
Lasche
Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6

& = bei Montage Fldche mit Bio-Schmierfett einstreichen

22110

Stiick Bemerkung

SRR AN

NRR R NNONMNNNNN

~

0,13 m

03 64 65 66

3624-A

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste

www.ersatzteil-service.de

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 091-A

Tafel 2272 Unterholm, Schaltstangen

Blatt 2 von 2

Pos.

Teil-Nr.

001 08
00112
683 94
717 64
717 58
746 13
697 64
001 12
690 54
001 09
007 82
281 06
746 14
746 15

717 53

717 57
746 16
746 17
001 02

717 63

746 18
746 19

746 37

014 54
717 55
717 65
007 79
717 61
005 93
716 27
716 25
746 22
001 26
01322
281 04
746 38
736 19
717 62
745 91
007 84
746 39

746 20

001 26
281 06
746 21
682 86
013 20
698 18
698 16
698 15
697 67
682 92
746 23
746 24
686 38
719 24

Benennung

Sechskantschraube M 6 x 12
Sechskantschraube M 6 x 16
Schmiernippel

Druckfeder
Schwenkrastbolzen
Schaltwelle

Gelenkschraube M
Sechskantschraube M 6 x 16
Werkzeugkasten
Sechskantschraube M 8 x 20
Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Sicherungsmutter M 6
Werkzeugkastentrdger, rechts
Werkzeugkastentrdger, links

Lenkturmplatte

Metallgummipuffer
Bowdenzughalter

Traverse flir Kraftstoffbehélter
Sechskantschraube M 8 x 16

Unterholmtrédger

Zugfeder
Druckfeder

Riickfahr-Sperrschieber

Splint 2 x 20

Gelenksttlick

Druckfeder

Scheibe 5,3 x 10 x 1
Schaltstange, Wendegetriebe
Sechskantmutter M 6
Gelenkgabel

Bolzen mit Kopf
Schaltkulisse
Sechskantschraube M 6 x 20
Sicherungsring 12a x 1
Sicherungsmutter M 4
Rlickfahr-Sperrhebel
Senkschraube M 4 x 16
Schalthebel, Wendegetriebe
Lagerbuchse 12 x 14 x 15 F
Scheibe 10,5 x 21 x 2
Verbindungslasche

Sperrschieber

Sechskantschraube M 6 x 20
Sicherungsmutter M 6
Rlickfahrsperrlasche
Schaltkreuz
Sicherungsring 10a x 1
Schenkelfeder
Hdéhenverstellhebel
Steckbolzen

Griff

Schaltgriff
Schaltstange, links
Schaltstange, rechts
Federstecker 1,8 x 32
TS Riickfahrsperrhebel

Stiick Bemerkung

=

1
1
1
1
1
1
1
8
1
8
6
0
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
2
1
1
2
1

& EDT 719 24

EDT 719 24

inkl. 43, 54, 2 x 55, 56, 2 x 57, 62

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 5




Ersatzteilliste

www.ersatzteil-service.de

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

a9 ra owooua

Tafel 2273 Lenkholm, Seilziige
Blatt 1 von 1

Pos.

16

QOT DL OONDDUNWNR

QU OWWWWNNNNNMNNNNNMNNMNRRERRRERERRRRRR
WNROWNROQOONITORNWNROOONIONWNRKRO

Teil-Nr.

697 17
68277
747 13
717 66
683 86
733 66
745 35
712 57
682 78
765 26
032 07
304 36
032 48
120 13
717 48
717 45
683 87
71379
682 81
716 11
007 85
717 33
684 02
281 08
01322
697 16
747 06
717 31
697 12
717 30
683 88
55541
683 86
746 26
01412
717 67
746 28
770 93
77182
77181
770 94

Benennung

Bowdenzug, Differential/Bremse
Bowdenzug, Gas
Verschlul3stopfen

Lenker
Bowdenzug-Stellschraube
Handhebel, einfach, & 28,3
Handgriff & 11/8"
Bowdenzug-Schraubnippel
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel
Federscheibe

Zahnstange 50
Abstiitzhtilse
Sicherungsmutter M 6
Bowdenzug, Motorstop
Handhebel, Kupplung/Motorstop
Stecknippel

Sperrbligel

Bowdenzug, Kupplung
Bolzen mit Kopf

Scheibe 13 x 24 x 2,5
Sonderschraube M 8
Scheibe 8 x 15 x 1,5
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsring 12a x 1
Hebel

Klemmnippel

Druckfeder

Klemmnippel 212 /
Druckfeder
Bowdenbundhtilse
Kabelbinder

Bowdenzug-Stellschraube M 8 x 27 / & 9,5

Widerlager

Bolzensicherung, Idealscheibe & 7

Bowdenzug, Lenkholm
Schraubnippel

Hebel

Schenkelfeder, Stophebel
Schenkelfeder, Kupplungshebel
Hebel

Stiick

Rl RRhRRRRRRONNRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRNRND RN R G

16
i
\\
31— e
| ==y
’ < og—19
il Q @—70
29 30 2 2
<
Bemerkung

Ausf, Benzin und Lombardinie-Diesel
f. Ausf. Yanmar-Diesel
f. Ausf. Yanmar-Diesel
f. Ausf. Yanmar-Diesel
f. Ausf. Yanmar-Diesel

Einzelteil von 12
Einzelteil von 12
Einzelteil von 12
Einzelteil von 6

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 2276 Motor-Anbauteile Robin EY 28 D
Blatt 1 von 2

19 '
20 , 57 i
58 a

59——&

(2]
o~
N
m

89 88

1 8 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste

www.ersatzteil-service.de

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 091-A

Tafel 2276 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

Pos.

©O®NOGANWNR

Rk RkRRRR
AN whNhkRO

16
17
18
19
20

40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Teil-Nr.

722 29
001 09
494 08
008 49
721 66
721 67
55541
9524 01
05179
9524 01
9524 01
006 36
494 10
707 87
9524 01

707 72
707 73
707 74
707 75

004 99

691 27
518 64
514 08
281 08
722 01
003 19
627 15
561 80
007 80
281 06
001 02
494 08
684 87

Benennung

Abdeckung Ii.
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Dichtring, 11,2 x 14,5 x 2
Schlauch-Winkeltiille
Uberwurfmutter M 16 x 1
Kabelbinder
Kraftstoffschlauch 4,5
Schlauchverbinder T
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Sechskantmutter M 10 x 1
Zahnscheibe A 10

Tréger fiir Kraftstoffhahn
Kraftstoffschlauch 4,5

Kraftstoffhahn kpl.
Kraftstoffsieb
Dichtring 18 x 25 x 2
Kraftstoff-Schauglas
Uberwurfmutter

Stiftschraube M 8 x 25

Distanzring 8,5 x 14 x 5,8
Kabeltiille

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Sicherungsmutter M 8
Tanktragplatte
Linsenschraube M 6 x 16
Schutztopf
Kugelgummitasse
Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Sicherungsmutter M 6
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Schlauchklemme

-{7 638 = mit Loctite 638 einkleben

Stlick Bemerkungen

TRk RrXRRR

Nk Rk

MRk kR '

EN

NNNRRRRRRINDNANDN

0,4 m

0,36 m
0,05m

0,26 m
zum Vergaser
inkl. 17-20,54,55,56

Einzelteil von 16,
ENL

_{7638

Einschraubldnge
max. 8 mm

Pos. Teil-Nr.

54
55
56
57
58
59
60
61
62

008 48
707 77
707 76
002 50
561 91
281 06
150 18
72549
638 00

a69277
b 494 06
c 00302
d 67187

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

74
75
80
81
82
83
84
85
88
89

484 87
02125
721 61
721 68
721 67
001 51
514 08
005 95
568 08
003 16
725 54
007 82
281 08
281 10
514 10
229 69
066 77
230 98
722 03
738 00
000 15

Robin EY 28 D

Benennung

Dichtring 7 x 10 x 1
Ringstiick RJ 7/5
Hohlschraube M 7 x 0,75 x 16

Stiick Bemerkungen

2
1
1

Innensechskantschraube M 6 x 201

Kugelkopf
Sicherungsmutter M 6
Pilzpuffer

Tanktrager

Viertakt-Benzinmotor Robin EY28D

Beriihrungsschutz f. Auspuff
Zahnscheibe A 6
Linsenschraube M 6 x 6
Zlindkerze, BOSCH WR7AC
Rundstecker 4,0
Kraftstoffbehélterdeckel
Kraftstoffbehélter

Dichtronde 14 x 2,5
Uberwurfmutter M 16 x 1
Sechskantschraube M 8 x 30
Scheibe 8,4 x 22 x 3
Sechskantmutter M 8
Federscheibe 8,4 x 22 x 1
Linsenschraube M 8 x 20
Abdeckung, links

Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Kerbnagel 6 x 16

Zugfeder

Spannhlilse, S, 10 x 36
Stitzful3

Gewichtstrager
Sechskantschraube M 10 x 40

AR RNRNONMNANANANRNMNNMNNMNAANRRRRRRANANRRRRRR

inkl. 7,12-16,54-56

Einzelteil von 62

kontern

Einzelheit von 88

inkl.82

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

19




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 2324 Motor-Anbauteile Robin EH 25 D
Blatt 1 von 2

12
13

14 15 16 17 |
5 16 2.

20 ‘21 22 23 24

|
5 g 79
|
11§ 6%‘\,

82 83 84 85

20 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 091-A

Tafel 2324 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.
1 021 25
2 721 61
3 721 68
4 72167
5 008 49
6 721 66
7 72167
8 9524 01
9 051 79
10 9524 01
11 004 99
12 69127
13 518 64
14 001 08
15 537 06
16 737 31
17 537 06
18 000 03
19 739 23
20 494 08
21 001 09
22 737 34
23 537 06
24 001 08
25 739 26
26 514 08
27 281 08
28 537 06
29 005 93
30 732 03
a 67187
50 9524 01
51 518 64
52 521 93
53 007 82
54 001 51
55 684 87
56 9524 01
57 707 77
58 008 48
59 707 76
60 006 36
61 707 87
62 494 06
63 001 08
64 707 72
65 707 73
66 707 74
67 707 75

68
70 281 10
71 514 10
72 229 69
73 066 77
74 230 98
75 722 03
76 738 00
77 000 15
80 002 50
81 708 99
82 708 50
83 170 18
84 005 99
85 708 51
86 005 96
87 mr2543610103
89 001 02
90 494 08
91 001 02
92 494 08
93 737 33
94 737 30

Benennung
Kraftstoffbehélterdeckel
Kraftstoffbehélter

Dichtronde 14 x 2,5
Uberwurfmutter M 16 x 1
Dichtring, 11,2 x 14,5 x 2
Schlauch-Winkeltiille
Uberwurfmutter M 16 x 1
Kraftstoffschlauch 4,5
Schlauchverbinder T
Kraftstoffschlauch 4,5
Stiftschraube M 8 x 25 (Einschraublénge max. 8 mm)
Distanzring 8,5 x 14 x 5,8
Kabelttille
Sechskantschraube M 6 x 12
Doppelzahnscheibe 6
Abdeckung, Auspuffseite
Doppelzahnscheibe 6
Sechskantschraube M 6 x 60
Tanktragplatte

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Abdeckung, Vergaserseite
Doppelzahnscheibe 6
Sechskantschraube M 6 x 12
Distanzrohr

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Sicherungsmutter M 8
Doppelzahnscheibe 6
Sechskantmutter M 6
Viertakt-Benzinmotor Robin EH25D
Ziindkerze, BOSCH WR7AC
Kraftstoffschlauch 4,5
Kabeltiille

Haltelasche

Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Sechskantschraube M 8 x 30
Schlauchklemme
Kraftstoffschlauch 4,5
Ringsttick RJ 7/5

Dichtring 7 x 10 x 1
Hohlschraube M 7 x 0,75 x 16
Sechskantmutter M 10 x 1
Halter fiir Kraftstoffhahn
Zahnscheibe A 6
Sechskantschraube M 6 x 12
Kraftstoffhahn kpl.
Kraftstoffsieb

Dichtring 18 x 25 x 2
Kraftstoff-Schauglas
Uberwurfmutter
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Kerbnagel 6 x 16

Zugfeder

Spannhiilse, S, 10 x 36
Stiitzful3

Gewichtstrager
Sechskantschraube M 10 x 40
Innensechskantschraube M 6 x 20
Bertihrungsschutz

Auspuff kpl.

Stiftschraube M 8 x 75
Sechskantmutter M 8 (MS)
Dichtung, Auspuff
Sechskantmutter M 8 (MS)
Sicherungsblech
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Befestigungswinkel
Auspuffkrimmer

Robin

EH 25D

Stiick

MR R RRRRANRNNRREOARRBNRNANRRRERERRRBERRRBNRSNNR R R R RRNONNMNANRRRERANRRRERAENONNMNAANSTRKTINNNRRBRRR

Bemerkungen

0,11 m

0,11 m

_{7 638

inkl. 53 - 68; 30a
Einzelteil von 30
36m

Einzelteil von 30
41 18 Nm, Einzeteit von 30

0,26 m zum Vergaser

inkl. 57 - 60, 65 - 68

Einzelteil von 64, ENL

Einzelheit von 76

inkl.72

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 2 1




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 2520 Motor-Anbauteile Yanmar L 100 AE- Reversierstarter-Ausfiihrung
Blatt 1 von 2

2 2 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste

www.ersatzteil-service.de

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

a9 ra oA

Tafel 2520 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.
1 763 11
2 003 16
3 561 80
4 007 80
5 120 13
6 002 31
7 561 91
8 514 08
9 762 43
11 004 59
12 415 007
13 281 06
14 560 56
15 762 46
16 762 47

17
20 762 06
21 000 22
22 494 06
23 763 10
24 742 10
25 001 02
26 494 08
40 281 10
41 007 82

42
43 001 15
50 370 63

51
53 683 30
57 370 63
58 762 39
58 a 514 08
59 765 14
60 494 08
61 001 09
62 005 95
70 762 42
72 001 02
73 494 08
74 005 95
76 494 08
77 005 95

Benennung

Motorverkleidung

Linseninnensechskantschr. M 8 x 20

Kugeltasse

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Sicherungsmutter M 6
Innensechskantschr. M 6 x 25
Kugelknopf

Scheibe

Haubentrédger vorn

Stiftschr. DIN 835 M 6 x 20
Dichtung

Sicherungsmutter M 6
Blindniete DIN 7337 A 3 x 10-St
Zyklon-Vorabscheider
Ansaugbogen

Luftfilter kpl.

Dieselmotor, Yan L100AE-DI
Sechskantschr. M 6 x 30
Zahnscheibe A6

Abdeckung rechts
Distanzrohr 6 x 14 x 20
Sechskantschr. M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,5

Motorschutzful3
Sechskantschraube M 10 x 40
Stiftschraube DIN 835 M 8 x 35
Motorflansch

Bundmutter M 8

Stiftschraube DIN 835 M 8 x 35
Distanzrohr 8,3 x 20 x 17,5
Scheibe 8,3 x22 x 3

Traverse unten

Zahnscheibe A 8
Sechskantschr. M 8 x 20
Sechskantmutter M 8
Trédgergestell

Sechskantschr. M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8

Stiick

NONANRRRKNRXRROROOARANINRRRRRRRRRROONWR X ANADNINANR

Yanmar L 100 AE- Reversierstarter-Ausfiihrung

Bemerkungen

Reversierstart

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 2 3




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 2278 Motor-Anbauteile Lombardini 6LD400 - Elektrostarter-Ausfiihrung
Blatt 1 von 2

28

2223 2

(=

53 54 55 56 57 58 59 GO 61

) = auf Ausfiihrung achten

4 = AuBBenfldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

270 = mit Loctite 270 einkleben

2 4 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 091-A

Tafel 2278 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.

281 06
724 13
950 308
561 80
007 80
002 50
611 38
611 29
617 36
10 00231
11 56191
12 514 06
13 269 00
14 67077
15 63554
a 281 05
16 00325
17 617 38
a 305 51
22 61131
23 00597
24
a 726 34
25 007 80
26 12013
28 04060
31 61137
32 51408
33 494 08
34 005 95
35 007 81
39 950 308

© NG AN WNR

Benennung Stitick Bemerkungen

Sicherungsmutter M 6
Motorverkleidung
Kantenschutz

Kugeltasse

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Innensechskantschr. M 6 x 20
Spannwinkel

Batterie 12V 20 AH
Trégergestell
Innensechskantschr. M 6 x 25
Kugelknopf

Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
Ziind-Startschalter (m. Ziindschliissel)
Ziindschlissel E 11
Steckdose DIN, 3polig
Sicherungsmutter M 5
Linsenschraube M 5 x 10
Leuchte - Anzeige

Glithlampe 12V -2 W
Sondersechskantmutter M 10
Sechskantmutter M 10
Dieselmotor, Lombardini 6L.D400
Elektro-Anlasser EF,12 V 0,9 kW )*
Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Sicherungsmutter M 6
Unterlage

Distanzrohr 9 x 20 x 32
Scheibe

Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Scheibe

Kantenschutz

SANNNNRNNRRENNRRBRNNRRRXNNRRRNNNS RN

0,85m

inkl. 14,
Einzelteil von 13

inkl 24a
Einzelteil von 24

0,7m

Lombardini 6LD400

Pos. Teil-Nr.

40
41
42
43
48
49
50
51
a
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
70
71
72
73
80
81
82
83
84
85

281 62
723 20
732 58
001 13
004 54
494 08
005 95
001 10
61147
732 53
514 08
494 10
001 16
611 35
494 08
237 37
281 10
066 77
722 03
230 98
220 60
719 66
001 09
494 08
732 55

59279
592 80
024 23

616 65

Benennung

Elektr. Leitungssatz fiir Regler
Klemmschutzkappe
Schutzkappe f. Steckdose

Steckergehduse (Anschl. f. Regler)

Sechskantschraube M 10 x 20
Stiftschraube M 8 x 20 }*
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8 )*
Sechskantschraube M 8 x 25 )
FuBwinkel

Motorschutzful3

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 35
Distanzrohr 9 x 20 x 52
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 80
Sicherungsmutter M 10
Zugfeder

Stiitzful3

Spannstift, S 10 x 36
Kerbnagel 6 x 16

Bausatz Gewichtstrager
Sechskantschraube
Zahnscheibe

Gewichtstrager

Bowdenzug, Stop

Widerlager

Abstellhebel

Schraubnippel

Bowdenzug, Drehzahlverstellung
Druckfeder

Stltick Bemerkungen

1
1
1
1
4
6
6
6
6
2
1
2
2
2
2
2
2
4
1
1
2
2
1
3
3
1
1
1
1
1
1
1

inkl. 41

, 42,43

- Elektrostarter-Ausflihrung

Einzelteil von 40
Einzelteil von 40
Einzelteil von 40

inkl. 64

Einzelteil von 53

inkl. 71

-73

siehe Lenker

siehe Lenker

Tafel 2414 Elektrischer Schaltplan:

Generator-Elektrostarter

Pos.

VNN WNR

Benennung

Leuchte Batterie-Ladekontrolle
Steckdose

Regler

Zentralstecker fir Regler
Generator

Zlndstart-Schalter
Elektrostarter

Batterie

ge = gelb

ro = rot
rogn = rot-grin
sw = schwarz
vio = violett
wero = weil3-rot

1,5 rogn

1,5 rogn

15+ 82
RV

31-

1,5 werg
2,5 1o
P

1510

I —

GGRBLC

1.5 ge i

3
5 G
N
3) 7 8
l 16 sw l 16 sw
15
e 12 [__ 5 —i }J
T 25 vio

\2? ro

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

9110-A

25



Ersatzteilliste

www.ersatzteil-service.de

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

a9 ra owooua

Tafel 2170 Motor-Anbauteile

Blatt 1 von 1

Pos.

26

ONOOONWNR

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
28
29
30
31
32
33

Teil-Nr.

552 08
005 95
568 08
691 39
59211
011 91
005 93
011 90
007 80

001 13
494 10
494 08
001 10
611 42
737 65
220 60
230 98
066 77
722 03
494 10
005 97

592 79
592 80
024 23

616 65

Benennung

Mutterkappe SW 13
Sechskantmutter M 8
Federscheibe 8,3 x 22 x 1
Motorverkleidung
Distanzschraube M 8 / M 8 x 85
Federscheibe B 8
Sechskantmutter M 6
Federscheibe B 6

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Dieselmotor Lombardini 6LD400
Sechskantschraube M 10 x 20
Zahnscheibe 10

Zahnscheibe 8
Sechskantschraube M 8 x 25
FuBwinkel

Gewichtstrdger

Kerbnagel 6 x 16

Spannstift S 10 x 36

Zugfeder

Stiitzful3

Zahnscheibe 10
Sechskantmutter M 10
Bowdenzug, Motorstop
Widerlager

Abstellhebel

Schraubnippel

Bowdenzug, Drehzahlverstellung
Druckfeder

Lombardini 6LD 400 - Reversierstarter-Ausfiihrung

Stlick

2
2
2
1
2
1
3
3
3
1
4
4
8
8
2
1
2
2
1
1
4
4
1
1
1
2
1
1

Bemerkungen

siehe Lenker

siehe Lenker

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 2 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 2274 Hackgetriebe 3901 311
Blatt 1 von 1

18 1920 2

16 1217 23
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 717 39 Tellerrad 1
2 717 40 Hackwelle 1
3 717 73 Wellendichtring SL, 30 x 62 x 10 2
4 013 90 Sicherungsring 62i x 2,0 2
5 02571 Kugellager 6206, 30 x 62 x 16 2
6 697 78 VerschluBBschraube M 14 x x1,5 1
7 009 25 Dichtring 14 x 18 x 1,5 1
8 686 59 Wellendichtring 20 x 42 x 7 - 8 1
9 717 74 Schrégkugellager 3204, 20 x 47 x 20,6 1
10 717 38 Kegelritzelwelle 1
11 717 43 Dichtung, Hackdeckel 1
12 007 87 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 4
13 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 4
14 716 91 Sterzplatte 1
15 006 65 Sicherungsmutter M 8 2
16 717 44 Hacksporn kpl. 2
17 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30 2
18 74630  Muffe fiir Hackritzel 1 &
19 697 41 Distanzring 1
20 013 30 Sicherungsring 20a x 1,2 1
21 16441 Kugellager 6004 2RS, 20 x 42 x 12 1
22 - Hackgehduse 1
23 68370  Stiitzradachse 1 &
24 682 71 Stiitzrad 1
25 007 89 Scheibe 21 x 37 x 3 2
26 014 71 Splint 3,2 x 25 1
27 683 39 Federstecker 3 x 60 1
28 745 81 Stecker 1
29 717 34 Radaufnahme 1
30 745 80 Federstecker 2 x 50 1
31 718 96 Schutzkappe @ 70 1

2 8 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 2275 Hackwerkzeug, Schutzhaube 3901 311
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 745 70 Schutzhauben-Seitenteil rechts 1
2 006 65 Sicherungsmutter M 8 7
3 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 1
4 001 19 Sechskantschraube M 8 x 25 1
5 746 34 Haubenklappe rechts 1
a 746 33 Haubenklappe links 1
6 717 50 Kappe 2
7 006 65 Sicherungsmutter M 8 9
8 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 9
9 001 09 Sechskantschraube M8 x 20 2
10 682 93 Gelenklasche 2
11 745 72 Schutzhauben-Mittelteil 1
12 745 71 Schutzhauben-Seitenteil links 1
13 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25 2
14 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 26
15 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 6
16 454 174 Aufsteck-Hacktrommel rechts 1 /
17 746 32 Grund-Hacktrommel rechts 1 /
18 001 27 Sechskantschraube M 10 x 30 24
19 281 10 Sicherungsmutter M10 24
20 746 31 Grund-Hacktrommel links 1 /
21 000 66 Sechskantschraube M 8 x 45 4
22 454 173 Aufsteck-Hacktrommel links 1 !
23 717 70 Aufsteck-Hacktrommel rechts 1 !
24 717 69 Aufsteck-Hacktrommel links 1 !
25 717 21 Hackmesser links 12
26 717 22 Hackmesser rechts 12

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 2 9




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 2438 Bandrechen 1,60 m 5829 011
Blatt 1 von 2

751
702 701 162 134 133 576 120 134 133 78 7J6 722 723 207 724 552 549 207 726 l/‘50/552 748 553
\ Poss Y
1~ ' W"(

I

a1 1191

813 & 9

9297 2

728 729 145 M40

30 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa
Tafel 2438 Bandrechen 1,60 m 5829 011
Blatt 2 von 2

Pos.  Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

34 592 90 Gummitiille
35 003 27 Linsenschraube M4x20
36 754 72 Handhebel Motorstop

608 207 90 Federstecker
701 749 49 Rechenzinken & 7,8x260
702 749 28 Zinkentrdger

RRNRRN R

a 73263 Schalter Einzelteil v. 36 710 Verkleidung vorn
b 66920 Formfeder Einzelteil v. 36 711 Stange @ 14x1590
37 754 73 Elektr. Leitung (Spiralkabel) 712 Stlitzachsenkopf rechts
39 508 93 Rohrschelle 713 Stlitzachsenkopf links
101 001 21 Sechskantschraube M6x10 714 Distanzrohr
103 281 07 Sicherungsmutter M7 715 Lasche links (2-Loch)
104 281 06 Sicherungsmutter M6 716 Lasche rechts (3-Loch)
106 749 34 Sechskantschraube Spezial M6x15 717 Laufradachse rechts
110 001 50 Sechskantschraube M8x12 718 Laufradachse links
113 001 41 Sechskantschraube M8x60 719 Lenkschubstange
115 005 95 Sechskantmutter M8 720 Lenkschubstange
116 007 81 Scheibe 7,4x14x1,6 721 Spurstange
120 001 05 Sechskantschraube M10x16 722 Scheibe 13x48x4
123 001 64 Sechskantschraube M10x23 723 Keilriemenscheibe,Rechenband,vorn
133 005 97 Sechskantmutter M10 724 Umlenkwelle rechts
134 007 84 Scheibe 10,5x21x2 725 Umlenkscheibentréager
140 001 17 Sechskantschraube M12x30 726 Keilriemenscheibe, Rechenband,
145 007 85 Scheibe 13x24x2,5 hinten rechts
151 007 86 Scheibe 15x28x2,5 727 Umlenkwelle links
154 282 05 Scheibe 22,2x34x3 728 Keilriemenscheibe, Rechenband,
162 015 98 Spannhiilse 5x24 hinten links
175 Sicherungsring 26a 729 Keilriemenscheibe, Antrieb
181 014 57 Splint 4x20 730 Lenkstange
183 014 53 Splint 5x32 731 Rahmen
191 263 90 Schmiernippel SFG 6 733 Handhebel Schnellaushebung
197 013 34 Sicherungsring 25a 734 Druckfeder
198 Sicherungsring 58a 735 Rasthebel
207 025 67 Kugellager 6205, 25x52x15 736 Gelenksttick
208 184 05 Kugellager 6205 2RS, 25x52x15 737 Schaltstange
211 025 53 Kugellager 6004, 20x42x12 738 Keiriemenscheibe &86/98
226 Sechskantschraube M14x20 739 Keilriemenscheibe @78
240 245 73 Palfeder 8x25 740 entfallt
264 Laufrad 3.50-8 kpl. 2 inkl.264a-b 741 Lagerflansch
a 749 32 Reifen 3.50-8 742 Riemenverkleidung
b 02450 Schlauch 3.50-8 745 Stiitzfuls
279 Handgriff Rechteck 30x8 748 Schwadkammrohr
280 Handgriff @ 27 750 Stellschraube
288 749 35 Keilriemen 13x535 2 751 Verkleidung hinten
289 749 36 Keilriemen 17x2108 805 Stellschraube M10x95
541 749 40 Keilriemen 32x3912, Rechenband 2 812 entfallt
542 749 43 Lagerbock kurz 813 Zwischenflansch
544 093 72 Scheibe 14,2x25x0,9 814 Antriebswelle
545 749 44 Bundlagerbuchse
546 Distanzrohr 555 41 Kabelbinder 3
547 749 46 Umlenkstange 718 96 Schutzkappe & 70 1
549 Schwadkammstange
552 Knebelschraube M10
553 749 47 Schwadzinken
567 Distanzrohr

576 749 41 Spannblgel M7

=

Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen bzw. einkleben.

& = Fldche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)einstreichen.

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 3 1




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 2491 Schwingenmé&hwerk 5846 111
Blatt 1 von 2

1920 21 22 23

24 2526 277 28 2930 31

102

|

105 106 107

3 2 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste

www.ersatzteilplan.de

agria-Einachsschlepper 3900

agria

997 091-A

Tafel 2491 Schwingenmé&hwerk

Blatt 2 von 2

Pos. Art.-Nr. Stk.

1 56191 1
2 00250 1
3 00319 1
4 00780 1
5 56180 1
6 62715 3
7 12013 1
8 5846621 1
8a 3946661 1
8b 56586 1
8c 00231 2
8d 56191 2
9 00316 3
10 56808 3
11 00319 2
12 28108 1
13 75596 1
16 56180 2
17 00780 1
18 00319 2
19 00127 1
20 49410 1
21 00032 1
22 49410 1
23 63364 1
24 28108 1
25 51406 1
26 00639 2
27 61098 1
28 26392 1
29 00595 1
30 17374 2
31 00215 1
32 63223 1
33 50861 1
34 29163 1
35 02597 1
36 75101 1
37 26390 1
39 75102 1
40 75106 1
41 45581 1
42 73623 2
43 75107 3
44 75108 3
45 72089 6
46 00610 1
47 01193 1
48 69519 1
48 a 74996 1
49 72242 1
50 06502 1
51 63028 1
52 63030 1
53 73917 1
74 01662 1
75 00117 4
76 26995 1
78 63030 1
79 63028 1
79 a 01072 X
80 73915 1
89 00569 1
90 75100 1
91 00127 2
92 49410 2
92 a 00784 4
93 75477 1
94 00250 2
95 56191 2
96 53706 2
97 00593 2
98 75103 1
99 15773 1
100 01382 1
101 53227 1
102 75348 1
103 00548 1
104 69064 2
105 26392 1
106 73618 1
107 51243 1
69256 1

75705 1

Artikeltext

Kugelknopf
Innensechskantschraube
Linsenschraube

Scheibe
Kugelgummitasse
Schutztopf
Elastic-Stopmutter
Méhwerkhaube
Méhwerkhaube
Haubentréger
Innensechskantschraube
Kugelknopf
Linseninnensechskantschraube
Federscheibe
Linsenschraube
Sicherungsmutter
Haubentraverse
Kugelgummitasse
Scheibe

Linsenschraube
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Schutzhaube Vorderteil
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantmutter
Winkellasche
Schmiernippel H2
Sechskantmutter
Schnorrscheibe
Innensechskantschraube
Méher-Gelenkgabel
Schlauchschelle
Axialdichtring
Pendellager 2304
Hubwelle EFS
Schmiernippel H1
Distanzring

Gewindering
Gewindestift
VerschluBstopfen
Druckfeder Uberlastkupplung innen
Druckfeder Uberlastkupplung aul3en
Nocken Uberlastkupplung
Sechskantmutter
Federscheibe
Gelenkzapfen dmm/glz
Einstellscheibe
Sechskantschraube
Anlaufscheibe
Einstellscheibe
Nadelhiilse HN 2820
Schwingarm, Einschwinge
Steckkerbstift
Sechskantschraube
Federring

Nadelhiilse HN 2820
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Méhbalkentréger, Einschwinge
Gewindestift
AnschluBflansch
Sechskantschraube
Zahnscheibe

Scheibe

Stiitze
Innensechskantschraube
Kugelknopf

Scheibe
Sechskantmutter
Mitnahmewelle
Kugellager 6204 2 RS
Seegerring

Seegerring
AnschluBmuffe
Gewindestift
Einspannbuchse
Schmiernippel H2
Kugellager 6007 2 RS
Seegerring

Schutzkappe

Schild Warnzeichen-Set

Abmessung
6,3/25 x 28

M 6 x 20

M6x 16
64x125x 1,6
6x 38x 36

Bemerkung

M6
"l; inkl. 3-6,7,9-18"
"I; inkl. 3-6,7,8b-8d"
ftir 3900

M6 x 25

6,3/25 x 28

M 8x 20

B8

M6x16

M8
ftir 5800

6x38x 36

6,4x125x 1,6

M6x16

M 10 x 30

A10

M10x 70

A10

M8
6,3x18x 25
BM 16 x 1,5

SFG6x 1
M8
VS 8
M 8x 50

16-26 x 9
20x48x 12
20x 52 x 21
@ 35 mm EFS
SFG6x 1
35x50x 11,7

M8x 10

M12x 1,5
B 12

51,5x61,5x 1,0
M12x 1,5 x 50
16/20.5 x 38 x 3,5
28x46,5x 1,5
28x 35x 20

4x12

M 12 x 30
Cc125

28x 35x 20
28x46,5x 1,5
28x39,5x 04

M8x 10

M 10 x 30
A10
106x21x2

M6 x 20
6,3/25 x 28

M6

20x 47 x 14
147 x 1,75
A20x1,75

M8x 16
70/75 x 50
SFG6x 1
35x62x 14
A35x25
47 x 97

5846 111

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

33



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

3 4 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 277701 Adapter flir Kreiselegge 3977 331, 321, 331
Blatt 1 von 1

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 3 5




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 274504 Kreiselegge Wannenaggregat, Zinkentrdgergruppe 50cm 3977 311
Blatt 1 von 2 60cm 3977 321
75¢cm 3977 331

2 P
@\ 32 w
27 R
| 0

Hierzu Antriebsflansch
Tafel 277701

36 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

Tafel 274504 Kreiselegge  Wannenaggregat, Zinkentrédgergruppe 3977 311/321/331
Blatt 2 von 2

Pos. agria- Fremdteile- 50cm 60cm 75cm
Teile-Nr. Nr. Stiick Stiick  Stiick Bezeichnung Norm Bemerkung
1 a 600957 1 Wanne
b 600954 1 Wanne
c 600958 1 Wanne
2 a 600960 1 Deckel rechts
b 600966 1 Deckel rechts
c 600962 1 Deckel rechts
3 a 600961 1 Deckel links
b 600967 1 Deckel links
c 600963 1 Deckel links
4 001 02 20 24 28 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
5 494 08 8 8 8 Zahnscheibe A 8 DIN 6797
6 28108 12 16 20 Sicherungsmutter M 8 DIN 980
7 79857 1 1 1 Olstandspropfen
21 a 600388 1 Antriebsflansch
b 600013 1 Antriebsflansch
c 600388 1 Antriebsflansch
22 494 08 6 6 6 Zahnscheibe A 8 DIN 6797
23 001 10 6 6 6 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
24 500072 1 1 1 Wellendichtring
25 a 600392 1 Antriebskegelrad
b 600021 1 Antriebskegelrad
c 600392 1 Antriebskegelrad
26 a 01390 1 Seegerring 162x2 DIN 472
b 400301 1 Seegerring
c 01390 1 Seeerring 162x2 DIN 472
27 a 02571 2 Kugellager 30x 62x16 DIN 625
b 500105 2 Kugellager
c 02571 2 Kugellager 30x 62x 16 DIN 625
28 a 600387 1 Distanzstiick Innenrohr
b 600370 1 Distanzstiick Innenrohr
c 600387 1 Distanzstiick Innenrohr
29 a 600386 1 Distanzstiick AuBenrohr
b 600369 1 Distanzstiick AulBenrohr
c 600386 1 Distanzstiick AuBenrohr
30 a 01338 1 Seegerring A30x1,5 DIN 471
b 400297 1 Seegerring
c 01338 1 Seegerring A 30x 1,5 DIN 471
31 a 600390 3 Zinkentrager
b 600372 3 Zinkentrager
c 600390 5 Zinkentrager
32 746 71 6 6 10 Zinken
33 798 56 6 6 10 Sicherungsblech
34 494 10 12 12 20 Zahnscheibe A 10 DIN 6797
35 798 64 12 12 20 Sechskantschr. M10x1,25x 45 DIN 981
36 798 63 12 12 20 Sicherungsmutter M10x 25 DIN 985
37 a 500075 3 Wellendichtring
b 500068 3 Wellendichtring
c 500075 5 Wellendichtring
38 a 02571 3 Kugellager 30x 62x16 6806
b 500105 3 Kugellager
c 02571 5 Kugellager 30 x 62x16 6806
39 600373 - 3 - Distanzscheibe
40 a 600384 3 Stirnrad
b 600376 3 Sirnrad
c 600384 5 Stirnrad
41 a 600385 1 Kegelrad
b 600371 1 Kegelrad
c 600385 1 Kegelrad
42 600377 2 2 4 Distanzstiick
43 013 38 3 3 5 Seegerring A30x1,5 DIN 471
44 025 67 3 3 5 Kugellager 25x 52x15 6205
45 a 600382 2 Lagerdeckel
b 600374 2 Lagerdeckel
c 600382 4 Lagerdeckel
46 a 600383 1 Lagerdeckel zentral
b 600375 1 Lagerdeckel zentral
c 600383 1 Lagerdeckel zentral
47 a 00109 4 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
b 400030 4 Sechskantschraube
c 00109 4 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
48 a 28108 8 8 16 Sicherungsmutter M 8 DIN 980
49 600500 1 1 1 Dichtung f. Antriebsflansch
50 600499 2 2 4 Dichtung f. Lagerdeckel
51 600498 1 1 1 Dichtung f. zentr. Lagerdeckel

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 3 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria oo
Tafel 276904 Kreiselegge Planierschild, Walzengruppe 50cm 3977 311
Blatt 1 von 2 60cm 3977 321

7/5cm 3977 331

3 8 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

agria

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 997 091-A
Tafel 276904 Kreiselegge Planierschild, Walzengruppe 50cm 3977 311
Blatt 2 von 2 60cm 3977 321
7/5cm 3977 331
Pos. agria- Fremdteile- 50cm 60cm 75cm
Teile-Nr. Nr. Stiick Stiick Stiick Bezeichnung Norm Bemerkung
1a 600885 1 Planierschild
b 600886 1 Planierschild
c 600652 1 Planierschild
2 79855 2 2 2 Knebelschraube
3 600033 1 1 1 Seitenblech rechts
4 600036 1 1 1 Seitenblech links
5 600051 2 2 2 Sicherheitsleiste
6 00102 6 6 6 Sechskantschraube M 8x 16  DIN 933
7 28108 6 6 6 Sicherungsmutter M 8 DIN 980
8 00063 4 4 4 Sechskantschraube M10x100 DIN 931
9 600424 4 4 4 Schraubenfeder
10 007 84 4 4 4 Scheibe 10,5x21 x2 DIN 125
11 28110 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
12 600432 1 1 1 Lochschiene
13 000 39 1 1 1 Sechskantschraube M10x 45  DIN 931
14 28110 1 1 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
15 a 600889 1 Walzenhalterung lang i.Abhédngigkeit
v.Walzenausf.
b 600848 1 Walzenhalterung lang "
c 600888 1 Walzenhalterung lang "
d 600982 1 Walzenhalterung "
e 600983 1 Walzenhalterung "
f 600984 1 Walzenhalterung "z
16 600087 1 1 1 Klappsplint
17 00116 2 2 2 Sechskantschraube M10x 35 DIN 933
18 51410 2 2 2 Scheibe 10,4x28 x3
19 28110 1 1 1 Sicherungsmutter M10
20 00116 4 4 “ Sechskantschraube M10x 35 DIN 933
21 500110 2 2 2 Lager
22 28110 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
23 a 600734 1 Gitterwalze .Abhangigkeit
v.Masch.-ausf.
b 600674 1 Gitterwalze "
c 600975 1 Gitterwalze "
d 600890 1 Gitterwalze lang "
e 600892 1 Gitterwalze lang "
f 600736 1 Gitterwalze lang "
g 600997 1 Glattwalze "
h 601005 1 Glattwalze "
i 601007 1 Glattwalze "
k 600998 1 Glattwalze lang "
/ 601006 1 Glattwalze lang "
m 601008 1 Glattwalze lang "
n 600996 1 Rohrstabwalze "
o] 600999 1 Rohrstabwalze "
p 601000 1 Rohrstabwalze "
24 a 600977 1 Abstreifer "
b 600978 1 Abstreifer "
c 600979 1 Abstreifer "
d 600894 1 Abstreifer lang "
e 600854 1 Abstreifer lang "
f 600895 1 Abstreifer lang "
25 00114 2 2 2 Sechskantschraube M10x 40  DIN 933
26 51410 4 4 4 Scheibe 10,4x28 x3
27 28110 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
28 600433 1 1 1 Verstellhaltrung f. Lochschiene
29 850364 2 2 2 Sicherheitsleiste

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

39



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

40 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

. . . . -
Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria oA
Tafel 272903 Adapter fiir Kehrmaschine 3955 031
Blatt 1 von 1

2e
2d
2¢
2Zb
1 2a
4 8 9
]
A 2
1 7 114
8
d . > 40 ana |
M
p— ..I:--{—:— -i —— X '] .@) « .
o J
s
{ N
13 13 I 7 -
8 S
9 8
Pos. agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick  Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 040 254 101 1 Antriebswelle ftir agria 3900
2 040 254 102 1 Aufnahme
2a 700 001 170 1 Sperrstift
2b 909 100 189 1 Druckfeder
2c 700 001 171 1 Stopfen
2d 900 010 001 1 Mutter
2e 941 220 010 1 Kugelknopf
3 923 113 011 2 Gabel
4 923 109 000 1 Kreuzgarnitur
5 472 014 1 Kreuzgelenk kpl.
6 736 94 1 Gewindestift M10x 12 DIN 916
7 472 006 2 Buchse
8 905 210 303 4 Scheibe
9 901 010 025 2 Schraube
10 900 010 002 2 Stopmutter
11 924 106 205 2 Lager
12 905 952 000 1 Seegerring
13 906 000 250 2 Seegerring
14 01847 1 Passfeder A8x7x25 DIN 6885

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 4 1




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

77
.w {
)
1,45
P
i

&
. =
\J S®
’ |
g 0%}
/ -
™/
N o-i.7
o -_—
1 Y /':// t-—
‘“'
o o
$ () 7
ra &
() K
R -
‘e ™
~ —_—-]0
N
o ol o
o
N

‘o

N/

2

&

[7
/
!

@

1

17
25 ‘
_ _J

—c
18

LY Raris s

4

26
19

o

136

90 @37 4’@{

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria oo
Tafel 272801 Anbau-Kehrmaschine FKM 0900E 3594 091
Blatt 1 von 2 flir Kehrmaschine kpl. 3594 051  mit Adapter 3555011
3694051  mit Adapter 3655 011
< 3994051  mit Adapter 3955 031
o2 N~
b4 v ©
N AN V1596
@ [22]
o @
%8 O &
¢ L E
e o m “
'gé: © :
= Q] e -
B e © =
o) Q
>0 .
Jlo -k
55l
5 5 R Y, v
[ 9
R
G N
R

\
16

Seitenbesen

1

_@ o1

™

»
N
(=2

@mm@

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria wrooua
Tafel 272801 Anbau-Kehrmaschine FKM 0900E 3594 091
Blatt 2 von 2 flir Kehrmaschine kpl. 3594 051  mit Adapter 3555011

3694 051 mit Adapter 3655011
3994 051  mit Adapter 3955 031

Pos.  agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 Adapter siehe Tafel 272903
16 1 Grundgehéuse Kehrmaschine

17 700 000 151 2 Héhenscala

18 472 037 2 Spindel

23 900 008 001 17 Mutter

24 472 038 2 Drehgriff

25 901 005 020 2 Schraube

26 900 005 002 2 Mutter

27 771 42 2 Zapfwellenschutz Aufnahmeseite

28 905 108 000 4 Unterlegscheibe

29 040999 010 1 Zapfwellenschutz rechts

30 040999 011 1 Zapfwellenschutz links

31 922 101 000 1 Kegelradgetriebe kpl.

32 937 120 025 1 Dichtungsring

33 931 000 031 1 Oleinfiillschraube

34 924 425 477 3 Wellendichtring ohne Abb.
35 901 110 120 4 Schraube

36 905 010 000 4 Federring

37 900 010 001 4 Mutter

38 040 999 012 1 Abdeckscheibe Getriebe

39 943 400 028 1 Abdeckkappe

40 901 006 012 6 Schraube

41 900 006 002 2 Mutter

42 100 000 100 1 Antriebswelle

43 100 000 105 1 Schutzrohr

44 924 200 205 6 Lagerschale

45 796 14 3 Spannlager GAY25NNPPB

46 040 000 440 1 Antriebsrohr

47 040 000 435 1 Spannstange

48 100 000 430 1 Antriebsstummel rechts ohne Seitenbesen
49 105 000 085 1 Antriebsstummel rechts mit Seitenbesen
50 908 108 712 1 Passfeder mit Seitenbesen
51 902 810 040 1 Gewindehdilse mit Seitenbesen
52 902 910 040 1 Gewindestift mit Seitenbesen
53 905 125 000 5 Scheibe

54 100 000 425 1 Antriebsstummel links

55 908 108 715 1 Passfeder

56 905 206 000 4 Scheibe

57 901 110 055 1 Schraube

58 905 110 000 2 Scheibe

59 900 010 002 1 Mutter

60 472 026 1 Mutter 3/8" x 24

61 748 26 1 Torsionsfeder

62 77177 1 Kettenschutz

63 920 403 022 1 Kettenrad, gro3

64 920 403 114 1 Kettenrad, klein

65 920 603 010 1 Spannrad

66 797 95 1 Kette

67 746 57 1 halbes Kettenglied

68 746 58 1 Kettenschloss

69 748 25 1 Spannhebel

70 905 209 283 1 Scheibe

71 901 008 016 1 Schraube

72 705 407 509 1 Scheibe hinter 63

73 705 407 506 1 Scheibe hinter 64

74 905 300 251 1 Scheibe

75 906 000 250 1 Seegerring

76 905 210 303 2 Scheibe

77 018 47 2 Passfeder

78 908 008 730 1 Passfeder

82 472 022 1 Kombibiirstenwalze 32/90 cm

90 472 036 090 000 485 2 Laufrollenhalter

91 472 025 2 Laufrad 100

92 902 212 035 8 Schraube

93 905 012 000 17 Federring

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 4 3




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria oo
Tafel 273101 Sammelbehélter 90 cm 3594 221
Blatt 1 von 1 fiir 3594 091

48

Pos.  agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick  Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
48 712 090 094 1 Spritzlappen 90 cm
49 712 090 095 1 Tragebiigel 90 cm
50 712 000 096 1 Halteblech rechts

51 712 000 097 1 Halteblech links

52 901 008 016 4 Schraube

53 900 008 002 4 Mutter

54 943 700 910 2 Einsteckpuffer

55 906 510 000 4 Scheibe

56 712 000 128 4 Verbindungsblech rechts

57 712 000 129 1 Verbindungsblech links

58 909 100 207 2 Druckfeder

60 712090 110 1 Sammelbehélter 90 cm
63 712 090 111 1 Gummileiste 90 cm
64 472 023 1 Gummileiste 90 cm
65 712 090 114 1 Befestigungsschiene 90 cm
66 901 406 016 5 Senkkopfschraube

67 900 006 002 5 Mutter

68 798 22 2 Laufrolle

69 901 008 016 10 Schraube

70 905 008 000 10 Federring

71 900 008 001 10 Mutter

72 941 636 010 2 Haltegriff

73 905 006 000 8 Federring

74 900 006 001 8 Mutter

75 712090 115 1 Verschluss-Schiene 90 cm
76 712 090 116 1 Verschluss-Stange 90 cm
77 712 000 117 2 Behélterverschlussrohr

78 712 000 118 1 Behélterverschlusshebel

79 902 306 005 3 Madenschraube

80 941 220 008 1 Kugelknopf

81 712 000 120 2 Verschlussklotz

82 901 012 130 2 Schraube

83 900 012 002 2 Mutter

84 941 410 031 2 Drehgriff

85 472 000 1 Fiihrungsschiene links

86 472 001 1 Flihrungsschiene rechts

87 700 000 151 2 Héhenscala

88 901 208 016 4 Senkkopfschraube

89 900 008 002 4 Mutter

90 912900 712 1 Befestigungsclip

91 905 108 000 2 Scheibe

92 901 006 016 4 Schraube

93 905 106 000 4 Scheibe

4 4 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 4 5




www.ersatzteilplan.de

www.ersatzteil-service.de

997 091-A

agria

agria-Einachsschlepper 3900

Ersatzteilliste

3594 121

Anbau-Kehrmaschine FKM 1050E

flir Kehrmaschine kpl.

Tafel 272800

Blatt 1 von 2

3594 171/181
3994 171/181

’

3494 171/181
3694 171/181

3

O
&
>
9.+ 65-LS ,_3 &\ﬂ,
AN | B
SL_ e
)
Koy =2
\ 1 -
69 =t ST o
) . [}
9 795 o S99}

% & : UsjsexaqameD W

or

SS[UT] UOA JDISUY

rd4
e "

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

46




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa
Tafel 272800 Anbau-Kehrmaschine FKM 1050E 3594 121
Blatt 2 von 2 flir Kehrmaschine kpl. 3494 171/181, 3594 171/181

3694 171/181, 3994 171/181

Pos.  agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick  Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 Adapter siehe Tafel 272903
16 1 Grundgehéuse Kehrmaschine

17 700 000 151 2 Héhenscala

18 472 037 2 Spindel

19 472 039 2 Laufrollenhalter <35600325
20 472 024 2 Laufrad 135 <35600325
21 901 008 016 8 Schraube

22 905 008 000 17 Federring

23 900 008 001 17 Mutter

24 700 000 085 2 Drehgriff

25 901 005 020 2 Schraube

26 900 005 002 2 Mutter

27 771 42 2 Zapfwellenschutz Aufnahmeseite

28 905 108 000 4 Unterlegscheibe

29 040 999 010 1 Zapfwellenschutz rechts

30 040999 011 1 Zapfwellenschutz links

31 922 101 000 1 Kegelradgetriebe kpl.

32 937 120 025 1 Dichtungsring

33 9317 000 031 1 Oleinfiillschraube

34 924 425 477 3 Wellendichtring ohne Abb.
35 901 110 120 4 Schraube

36 905 010 000 4 Federring

37 900 010 001 4 Mutter

38 040 999 012 1 Abdeckscheibe Getriebe

39 943 400 028 1 Abdeckkappe

40 901 006 012 6 Schraube

41 900 006 002 2 Mutter

42 100 000 100 1 Antriebswelle

43 100 000 105 1 Schutzrohr

44 924 200 205 6 Lagerschale

45 796 14 3 Spannlager GAY25NNPPB

46 040 000 440 1 Antriebsrohr

47 040 000 435 1 Spannstange

48 100 000 430 1 Antriebsstummel rechts ohne Seitenbesen
49 105 000 085 1 Antriebsstummel rechts mit Seitenbesen
50 908 108 712 1 Passfeder mit Seitenbesen
51 902 810 040 1 Gewindehlilse mit Seitenbesen
52 902 910 040 1 Gewindestift mit Seitenbesen
53 905 125 000 5 Scheibe

54 100 000 425 1 Antriebsstummel links

55 908 108 715 1 Passfeder

56 905 206 000 4 Scheibe

57 901 110 055 1 Schraube

58 905 110 000 2 Scheibe

59 900 010 002 1 Mutter

60 472 026 1 Mutter 3/8" x 24

61 748 26 1 Torsionsfeder

62 77177 1 Kettenschutz

63 920 403 022 1 Kettenrad, grol3

64 920 403 114 1 Kettenrad, klein

65 920 603 010 1 Spannrad

66 797 94 1 Kette

67 746 57 1 halbes Kettenglied

68 746 58 1 Kettenschloss

69 748 25 1 Spannhebel

70 905 209 283 1 Scheibe

71 901 008 016 1 Schraube

72 705 407 509 1 Scheibe hinter 63

73 705 407 506 1 Scheibe hinter 64

74 905 300 251 1 Scheibe

75 906 000 250 1 Seegerring

76 905 210 303 2 Scheibe

77 018 47 2 Passfeder

78 908 008 730 1 Passfeder

81 3594 071 1 Biirstenwalze fein 35/100 cm

82 3594 081 1 Biirstenwalze grob 35/100 cm

90 472 036 2 Laufrollenhalter >35600326
91 472 025 2 Laufrad 100 >35600326

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 4 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Einachsschlepper 3900 agria 7ooa
Tafel 273100 Sammelbehélter 100 cm 3594 231
Blatt 1 von 1 fur 3594 121

48

Pos. agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick  Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
48 712 100 094 1 Spritzlappen 100 cm
49 712 100 095 1 Tragebiigel 100 cm
50 712 000 096 1 Halteblech rechts

51 712 000 097 1 Halteblech links

52 901 008 016 4 Schraube

53 900 008 002 4 Mutter

54 943 700 910 2 Einsteckpuffer

55 906 510 000 4 Scheibe

56 712 000 128 4 Verbindungsblech rechts

57 712 000 129 1 Verbindungsblech links

58 909 100 207 2 Druckfeder

60 100 370 625 1 Sammelbehélter 100 cm
63 712 100 111 1 Gummileiste 100 cm
64 472 007 1 Gummileiste 100 cm
65 712 100 114 1 Befestigungsschiene 100 cm
66 901 406 016 5 Senkkopfschraube

67 900 006 002 5 Mutter

68 798 22 2 Laufrolle

69 901 008 016 10 Schraube

70 905 008 000 10 Federring

71 900 008 001 10 Mutter

72 941 636 010 2 Haltegriff

73 905 006 000 8 Federring

74 900 006 001 8 Mutter

75 712100 115 1 Verschluss-Schiene 100 cm
76 712100 116 1 Verschluss-Stange 100 cm
77 712 000 117 2 Behalterverschlussrohr

78 712 000 118 1 Behalterverschlusshebel

79 902 306 005 3 Madenschraube

80 941 220 008 1 Kugelknopf

81 712 000 120 2 Verschlussklotz

82 901 012 130 2 Schraube

83 900 012 002 2 Mutter

84 941 410 031 2 Drehgriff

85 472 000 1 Fiihrungsschiene links

86 472 001 1 Fiihrungsschiene rechts

87 700 000 151 2 Héhenscala

88 901 208 016 4 Senkkopfschraube

89 900 008 002 4 Mutter

90 912900 712 1 Befestigungsclip

91 905 108 000 2 Scheibe

92 901 006 016 4 Schraube

93 905 106 000 4 Scheibe

4 8 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste

agria-Einachsschlepper 3900

www.ersatzteilplan.de

a9 ra oA

Tafel 2732
Blatt 1 von 1

Pos.

©CONOOOORANWN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

agria-Nr. Fremd-Nr.

472 008

472 009

472 010
472 011

472 012
472 013

961 711 120
961726 118
961 538 660

961 701 980
961615972
961 602 700
961 725970
961 538 870

050 000 010
907 002 001
901 008 035
900 008 002
908 300 138
961 010 101
961 010 501

961 040 026
961 030 017

106 000 001

901 008 016
905 008 000
900 008 001

Stiick Bezeichnung

FPAONNR Q- QabDND! Ao Na—_maaaam—a=_m=aa=maa

Behaélter kpl. mit FuBring

Wassersprengeinrichtung

Abmessung

Manometer kpl. mit Schraube

Pumpengehéuse
O-Ring
Ventilkegel kpl.
Ventilfeder
Ventilkappe
Pumpengesténge
Fiihrungsschale
Topfmanschette
Anbaurahmen Wasserfal3
Federstecker
Schraube

Mutter
Rohrschelle
Wasserschlauch
Wasserschlauch
entfallt

Kupplung Muffe
Kupplung Stecker
Absperrhahn
Winkelstiick
Halteblech Wasserdiise
Uberwurfmutter
Wasserdiise
Schraube
Federring

Mutter

entfallt

38x5

3594 481

Norm Bemerkung

nur in Meter-Léngen lieferbar
nur in Meter-Léngen lieferbar

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 4 9




www.ersatzteil-service.de

Tafel 2733
Blatt 1 von 1

Pos.

716 64

797 97

agria-Nr. Fremd-Nr.

900 012 002
900 006 001
941 310 005
901 008 016
905 008 000
900 008 001
921211 080
105 002 010
105 001 010
105 000 015
901 108 040
900 008 002
907 155 000
105 000 050
901 006 040
905 006 000
901 106 050
105 000 055
905 206 251
105 000 065
105 000 070

906 000 350
924 306 202
905 915 000
105 000 020

905 208 251
105 001 005
105 002 005
905 108 000
909 100 200
905 212 000
902 208 016
100 000 700

Anbau-Seitenbesen

Stiick Bezeichnung

N PR R ND=R AR AN NDNDACANDNNDNNDR QRO R AR AaAaNNARNAAND

gmed- 25 4
45 46 14 47 e

Mutter

Mutter

Haltegriff Seitenbesen
Schraube

Federring

Mutter

Riemenscheibe f. Seitenbesen
Seitenbesenarm Teil 2
Seitenbesenarm Teil 1
Besenhalter

Schraube

Mutter

Klappstecker
Sternschraube
Schraube

Federring

Schraube

Schutz fiir Seitenbesen
K-Scheibe
Keilriemenrolle
Distanzrohr

Keilriemen

Seegerring

Kugellager

Seegerring

Besenteller
Seitenbesen
K-Scheibe

Anbauplatte Seitenbesen
Anbauplatte hinten
Unterlegscheibe
Druckfeder

K-Scheibe

Schraube

Spindel fiir Seitenbesen

10 x 1750

www.ersatzteilplan.de

3594 321
bis 06/2001

9655

Bemerkung

Optibelt VB S = CPLUS



www.ersatzteil-service.de

Tafel 273301
Blatt 1 von 1

Anbau-Seitenbesen
flir 3594 121

www.ersatzteilplan.de

3594 321
ab 07/2001

agria-Nr. Fremd-Nr.

472 027
748 26

472 028
472 029
472 030
472 031
797 97

472 032

Stiick Bezeichnung Abmessung Norm

B e T T e 3

Keilriemenscheibe Antrieb
Torsionsfeder

Umlenkrolle

Schutzblech Besen
Seitenbesen-Abdeckung

Besenwelle

Seitenbesen

Keilriemen 10 x 1850

Bemerkung



www.ersatzteil-service.de

Tafel 2279 Triebrdder

www.ersatzteilplan.de

Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkungen
3990 111  Paar Triebrdder 5.0 - 10 AS; 2PR 1 inkl. 1, 2, 3, 7-10
1 536 16 Reifen 5.0 - 10; 2PR 2
a 618 87 Reifen 5.0 - 10; 4PR 2
2 536 17  Schlauch 5.0 - 10 2
3 kp215683  Speicherrad 3.50 x 10 2
4 entféllt
5 281 10 Sicherungsmutter M 10 8
6 007 84  Scheibe 10,4 x 8
7 77015 Radzwischenflansch 10" 2
8 000 09 Sechskantschraube M 12 x 50 8
g 9 007 85 Scheibe 13x24x 2,5 8
10 281 12 Sicherungsmutter M 12 8
Tafel 2356 Frontgewicht
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 3228 011 Frontgewicht 1 inkl. 2-3
2 007 85 Scheibe 13 x 24 x 2,5 1
3 000 09 Sechskantschraube M 12 x 50 1
m,_ Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 _MHH® 1 0490 981 Paar Schneeketten fir 13x5.00-6
a 2491 981 Paar Schneeketten fiir 4.00-8
b 2491 981 Paar Schneeketten fir 5.0-10 und 4.00-12
ZW c 3790 911 Paar Schneeketten fiir 6.50/80-12
’mﬂm[— 2 0490 971 Paar Schneeketten fir 13x5.00-6 und 3.50-6
Tafel 2415 Adapter 3955 011
Pos. Teil-Nr.  Benennung Stlick Bemerkungen
1 3955011 Adapter kpl. 1 inkl. 2-8
2 281 14  Sicherungsmutter M 14 2
3 007 86  Scheibe 15 x 28 x 2,5 2
4 001 25 Sechskantschraube M 14 x 55 2
5 746 29  Adapterwelle 1
6 23176 Kugellager 6205 2RS, 25 x 47 x 12 1
7 01382  Sicherungsring 47i x 1,75 1
8 013 34  Sicherungsring 25a x 1,2 1
10 738 82  Mahwerktragerstiitze 1 (TS 719 49 inkl.10-13)
11 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
12 494 08 Zahnscheibe A8 4
13 005 95 Sechskantmutter 2




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Tafel 2416 Anhé&ngevorrichtung 3940 011

Pos. Teil-Nr.  Benennung Stlick Bemerkungen

=2 3940011  Anhéngevorrichtung kpl.
534 40 Steckbolzen O 16
061 82  Halbrundkerbnagel 5 x 10
207 90 Federstecker 4 x 64
954 412 Rundstahlkette G 2 x 12
481 89  Springring 26/1,8
Anhdngemaul
494 08 Zahnscheibe A10
001 03 Sechskantschraube M 10 x 25

inkl. 1-8

0,125 m

ENL

O N UAWNR
AANRRSRKRRRRM

3704

Tafel 2417 Anhé&ngevorrichtung 3940 021

Pos.Teil-Nr.Benennung Stiick Bemerkungen
1 3940021 Anhédngevorrichtung 1 inkl. 2 -4

2 392 67  Stellspindel 1
3 03536  Stecker 1
4 207 90  Federstecker 4x 64 1
a 065 39  Federstecker 2,5x 42 1

Teil-Nr.  Benennung Bemerkng

490 00 Werkzeugsatz (inkl. 1, 1a, 1b, 2, 3, 4, 4a, 5)
479 50 Sechskantsteckschliissel 9 x 24
a 354 96 Sechskantsteckschllissel 21 x 26
b 281 47  Sechskantsteckschliissel 17
c 281 68  Sechskantsteckschliissel 19 x 21
d 724 70  Sechskantsteckschliissel 13 x 21
025 26  Sechskantstiftschlissel 8
a 02525 = Sechskantstiftschitissel 6
b 025 27  Sechskantstiftschlissel 10
c 02524  Sechskantstiftschitissel 4
02512 Drehstift @ 10
a 724 71  Drehstift @ 8
4 5 4 17510 Doppelmaulschliissel 10 x 11
a 17217  Doppelmaulschlissel 13 x 17
@p_ 6 Cﬁ%‘_j'/ b 493 41  Doppelmaulschliissel 19 x 24
044 27  Werkzeugtasche
8 568 99 Ringhaken Demontage: Schaltstangen-Federsplint
025 43 Fettpresse 36 x 140
771 83  Olabsaugpumpe

1

2553_1a

N O,

Tafel 2137 Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke

fat Pos. Teil-Nr.  Benennung
2 604 80 Spezialfett, wasserresistent Patrone 400 g
3 67120 Gleitmo-Paste Tube 509
eed = 4 799 09  Kraftstoff-Stabilisator Beutel 59
2 3 5 690 36  Bio-Korrosionsschutzdl Flasche 500 ml
6 559 94  Klebstoff, mittelfest, Loctite 242 Flasche 50 ml
a 559 95  Klebstoff, stark, Loctite 270 Flasche 50 mi
b 559 96  Klebstoff, hochfest, Loctite 638 Flasche 50 mi
7 559 97  Flachendichtung, fliissig, Loctite 573 Tube 250 ml
8 181 03  Spriihlack, birkengriin Spriihdose 400 ml
a 712 98  Spriihlack, rot RAL 2002 Spriihdose 400 ml
b 509 68  Spriihlack, schwarz Spriihdose 400 ml
9 713 13 Reifendichtgel Terra-S Flasche 1 Ltr.

4574_1




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Tafel 2550 39 Aufkleber
Blatt 1 von 2

aqgria
agria 2

3900 :

C € 41
DIESEL 42

Achtung Viertaktmotor
Kein Benzin-Uigemisch verwenden 4 3

i3 .| 24
-
= Bl
e
B R N
R
o> o 34




www.ersatzteil-service.de

Tafel 2550 39 Aufkleber

www.ersatzteilplan.de

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Bemerkung

1 48177 1 agria, 216 mm, weil
2 48178 1 agria, 108 mm, weil
3 729 93 1 3600

21 731 41 1 Choke

22 698 92 1 Drehzahlregulierung

23 757 47 1 Stop

24 731 84 1 Gang, Lenker, Zapf

25 73185 1 Zentralbremse

26 73179 1 Schnellaushebung

29 716 12 1 Differential

34 716 13 1 Geréteriegel

41 73127 1 CE

42 434 22 1 Diesel

43 189 78 1 Viertaktmotor, Benzin

44 729 84 1 Viertaktmotor, Olstand

45 73113 1 Warnbild Betriebsanleitung

46 731 38 1 Warnbild abspritzende Teile

47 73124 1 Warnbild drehende Maschinenteile

48 757 03 1 Wamnbild Ziindkerze

49 757 05 1 Warnbild Balkenméaher

50 757 06 1 Warnbild Hacken Ziindkerze

51 757 09 1 Warnbild Kehrmaschine

52 757 07 1 Warnbild Einachser Ziindkerze

53 757 08 1 Warnbild Einachser Ziindschliissel



www.ersatzteil-service.de

Das Erfolgsprogramm

www.ersatzteilplan.de

agria

MotorGartenGerate

agria-Werke GmbH
Bittelbronner Stralle 42
D-74219 Méckmuhl

Telefon 06298 /39-0
Telefax 06298/39-111
e-mail: info@agria.de
Internet: http://www.agria.de

Kehrmaschinen

Vertikutierer

Kombigeréte





